
r· ,

" " —m

C K G
C G s.r.o.
69 l 25 V , Š 342
Prode , M S
IČO: , DIČ:

;l :" : FIG ,, .L Vrjk\éhO čás\j I , D . :
P' organizace ;

l ,

S'ŠlOj_ M .t';·' t7' ji
r ~Províziu prodej&' příloha. :'

Zapsána v obchod. reistřiku. ved. Kraiským soudem v Brně oddíl C. vložka
Bankovní spojeni: K B , číslo účtu čislo/variabilní symbol: 197016

, Mob,i1 7767.668.28 uvádějte vždy při platbě
l' """""""" "SMLOUVA O ZÁJEZDU/PŘIHLÁŠKA "
i podle zákona č. Sb. ve znění pQzdějšich předpisů

Smluvní strany: C G , s.r.o. a
Zákazník: Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace
Zastoupeno : J H IČO : , DIČ :

Adresa (i pro trvalé zasňání informací):
Ulice, číslo Zemědělská 2

-PSČ 664 91Obec jvančice
Email
Spolucestující:

Telefon :

a Adresa (je-li jiná)

K I

Specifikace služeb: Termin pobytu: 17.8.-31.8.2019
Země: Chorvatsko Termín 16.8.-1.9.2019
Místo: Orebič - kemp Orebič pojištění:

r F
rmn. . ",r C! .L_ Lr" A _L A n Tb _ A .. _ .. _ - _ .. L. V Y · n'uuj a"im &.Jk7 aja uvpt a v y · rjll3 " pi avc3aky vuljll

Nástupní místo: Ivančice Další sjednané sluŽby:

Cena za sjednané podmínky:

Cena zájezdu Kč Sleva KČ
Ubytování + doprava - ZS/CHA - . " vozík , + přípl. KA - .
Cena sjednaných služeb KČ Ostatní KČ
A N 4 - , AP 6 - - cena při plném obsazení, AP posejdon - ap
4 -
Cena celkem KČ

Záloha Áä7, ôäo/ M h ifí "p'a"eno'n'
l Doplatek Kč Zaplaceno dne

Potvrzuii svýní podpisem, že jsem se smUnil s GDPR a Všeobecnými a úručními podmínkami mzuinim jiní, souMasiin s nimi a to i
jménem všech výše uvedených spolucestujících, kteří mne k sepsáni cestovní srnbuvy zmocnili. Beru na včdomi, že veškerá kmnunikace a
korcspon&nce (včetně Pokynů) bude vedena jen s osobou označenou jako zákazník.

W ,%. c"m

Datum: času lväňcmc Potvrzeni provizniho prodejce: """ p%m %' ,.

příspěvková organizace 691 ýľicě
:e'"ljědělská 6'9/2, (3"^ a' hmnřim J , Ĺ f . . s 711._

Č: nič" C744'?4Fq"" Tet., 'l /U" "'-"',y
" .tí. ,.,,:' VŠeobccné a záruční podmínky . e

Lp"'

L."


